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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:363129-2017: TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Ustugi hotelarskie, restauracyjne i handlu detalicznego
2017/S 177-363129

Ustugi spoteczne i inne szczegélne ustugi - zamoéwienia publiczne

Ogtoszenie 0 zaméwieniu

Ustugi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Centrum Projektéw Europejskich

ul. Domaniewska 39 a

Warszawa

02-672

Polska

Osoba do kontaktow: Katarzyna Mazurkiewicz-Btasiak
Tel.. +48 223783111

E-mail: przetargi@cpe.gov.pl

Faks: +48 222019725

Kod NUTS: PL

Adresy internetowe:

Gléwny adres: https://www.cpe.gov.pl

Wspdlne zamoéwienie

Komunikacja

Dostep do dokumentéw zaméwienia jest ograniczony. Wiecej informacji mozna uzyskac¢ pod adresem: https://
www.cpe.gov.pl

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Inna dziatalnos¢: wspieranie instytucji realizujgcych programy unijne

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
I1.L1.1) Nazwa:
Swiadczenie ustug kompleksowej organizacji spotkan, grup roboczych, warsztatéw na potrzeby Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj na terytorium Polski, w tym w Warszawie.
Numer referencyjny: WA.263.61.2017.BG
1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
55000000
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11.1.3)

11.1.4)

I1.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.6)
11.2.7)

11.2.13)

11.2.14)

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krotki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest Swiadczenie ustug kompleksowej organizacji spotkan, grup roboczych,
warsztatéw na potrzeby Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj na terytorium Polski, w tym w
Warszawie. (zatgcznik nr 3 do umowy stanowigcej zatagcznik nr 1 do SIWZ).

Szacunkowa catkowita warto$é

Informacje o czesciach

To zamoOwienie podzielone jest na czesci: nie
Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

55120000

79540000

79800000

79960000

60000000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL

Opis zaméwienia:

Przedmiotem zamdwienia jest Swiadczenie ustug kompleksowej organizacji spotkan, grup roboczych,
warsztatéw na potrzeby Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj na terytorium Polski, w tym w
Warszawie. (zatgcznik nr 3 do umowy stanowigcej zatgcznik nr 1 do SIWZ).

Szacunkowa warto$¢

Okres obowigzywania zaméwienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/08/2019

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Porozumienie z dnia dnia 3.02.2016 r.

Informacje dodatkowe
Postepowanie prowadzone na podstawie art. 138 g.

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I11.1)
I1.1.4)

Warunki udziatu

Obiektywne zasady i kryteria udziatu

Wykaz i krétki opis zasad i kryteriow:

O zamoéwienie moga sie stara¢ Wykonawcy, ktorzy:

1) Posiadajg aktualny wpisu do Rejestru Organizatoréw Turystyki i Posrednikéw Turystycznych;
2) posiadajg zdolnos¢ techniczng lub zawodowa;

Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich trzech lat, przed
uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie wykonat

co najmniej 3 ustugi, z ktérych kazda:
a) trwata co najmniej 2 dni* oraz
b) planowana byta dla co najmniej 80 uczestnikdw** oraz

15/09/2017 S177 - - Uslugi - Ogtoszenie o zamoAwieniu - Procedura otwarta
http://ted.europa.eu/TED Suplement do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej

2/4



Dz.U./S S177
15/09/2017 - - Uslugi - Ogtoszenie o zamoAwieniu - Procedura otwarta
363129-2017-PL

3/4

I11.1.5)
111.2)

.2.1)
1.2.2)
111.2.3)

¢) polegata co najmniej na zapewnieniu sali konferencyjnej wraz z dostawg sprzetu do ttumaczen
symultanicznych, wyzywienia, zakwaterowania uczestnikdw, ustugi transportu ***,

* [xx[x** _doprecyzowanie w SIWZ

Kryteria oceny ofert:

1. Cena -60 %

2. Aspekty spoteczne — zatrudnienie w pelnym wymiarze czasu pracy przy realizacji zaméwienia 1 osoby
niepetnosprawnej* -20 %

3. Doswiadczenie koordynatora -20 %*

*szczegotowy opis kryterium oceny ofert nr 3 w SIWZ.

Informacje o zaméwieniach zastrzezonych

Warunki dotyczace zaméwienia

Informacje dotyczace okreslonego zawodu

Warunki realizacji umowy:

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.10)
IV.1.11)
IV.2)
IV.2.1)

IV.2.2)

IV.2.4)

Opis

Forma procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej

Okreslenie krajowych przepiséw majacych zastosowanie do procedury:
Podstawowe cechy postepowania o udzielenie:

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2017/S 142-292299

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu / Termin wyrazenia zainteresowania
udziatem

Data: 28/09/2017

Czas lokalny: 10:45

Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.2) Informacje na temat proceséw elektronicznych
VI1.3) Informacje dodatkowe:
V1.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Postepu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Faks: +48 224587700
VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
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VI1.4.3) Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
1. Wykonawcom i innym podmiotom przystugujg srodki ochrony prawnej opisane w Dziale VI ustawy, w wyniku
naruszenia przez Zamawiajgcego przepisow ustawy.
2. Srodki ochrony prawnej wobec ogtoszenia o zaméwieniu oraz SIWZ przystuguja réwniez organizacjom
wpisanym na liste organizacji uprawnionych do wnoszenia srodkéw ochrony prawnej, prowadzona przez
Prezesa Urzedu Zamowien Publicznych.

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Postepu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Faks: +48 224587700

VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
13/09/2017
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